terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 674/2017

                  “Dispõe sobre a exoneração do servidor

que abaixo indica”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações,

DECRETA:

Art. 1.º Fica exonerado, a pedido, o senhor CLEITON FELIX DIAS, ocupante do cargo

comissionado de Assistente de Gabinete (símbolo CC-3), vinculado ao Gabinete do Prefeito

do Município de Uauá.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação retroagindo seus efeitos a data

de sua edição, revogando-se as disposições em contrário em especial o Decreto nº 596 de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de maio de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48AC0357EC84279EC0F7AF4E89F4DB46

		2017-05-23T16:35:20-0300